｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：抄本

新北市政府教育局　函

受文者：

發文字號：新北教研資字第11408778231號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨及說明四

檢送「2025 新北市未來教育國際論壇暨教學博覽會實施計
畫」（附件1）1份，請鼓勵貴校教師踴躍報名參加，本局
同意核予參與教師公假（課務派代），請查照。

依據教育部精進國民中學及國民小學教師教學專業與課程

品質作業要點及新北市政府教育局國民教育地方輔導團

113學年度課程教學領導人工作坊計畫辦理。
為瞄準現場教學問題，善用輔導團各領域/議題專業素養，
開發AI應用融入教學與品德教育之教案，本局與未來親子
學習平臺合作，特辦理旨揭活動。

旨揭系列活動共分2個主題，簡要說明如下：
課程教學博覽會：

時間：114年5月13日（星期二）至6月7日（星期
六）。

辦理方式：分「X+AI 」因材網應用教學公開課（15
場）及AI 助攻 E度 FUN 送臺（13場）。
參加對象：

本市地方輔導團各分團團員。

本市公私立國中小學校教師自由參加。

地址：220091新北市板橋區僑中一街1號
承辦人：黃鈺惠
電話：(02)80723456 分機634
傳真：(02)29689917
電子信箱：AM6371@ntpc.gov.tw

發文日期：中華民國114年5月7日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
１、

２、

３、

(１)
(２)

第1頁，共2頁

公開課需實體參加，每場次至多30人；AI 助攻 E
度 FUN 送臺線上參加，不限人數。
報名方式：公開課各召集學校辦理場次時間，於

一周前逕至校務行政教師研習系統報名，全程參

與者准核予研習時數3小時。
未來教育國際論壇：

時間：114年6月5日（星期四）上午8時30分至中午
12時30分。
地點：本市海山國小5樓視聽教室（板橋區漢生東路
280號）。
參加對象：本市地方輔導團各分團團員務必參加；

各公私立國中小學校教師自由參加。

報名方式：請逕至校務行政教師研習系統報名，即

日起至114年5月26日（星期一）下班前，全程參與
者准核予研習時數3小時。

檢附旨揭活動海報 3份，活動相關網站請參閱
https://parenting.cwgv.com.tw/event/forum/2025/。
校園無開放停車空間，請盡量搭乘大眾運輸交通工具或先

行查詢附近付費停車場。

如尚有疑義請逕洽本計畫聯絡人海山國小教務處潘政宇主

任，電話為（02）29545725分機511。
正本：新北市各公私立高中職暨國中小
副本：

(３)

(４)

(二)
１、

２、

３、

４、

四、

五、

六、

第2頁，共2頁